
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 31.03.2020 року № 279
м.Бровари

Про надання матеріальної допомоги 
особам  із числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування у 2020 році 

Відповідно до рішень Броварської міської ради  Київської області від  
19.12.2019  № 1774-67-07 «Про міський бюджет м. Бровари на 2020 рік» та 
від 19.12.2019 № 1734-67-07 «Про затвердження міської  Програми 
підтримки молодих сімей та розвитку молоді «Молодь Броварів» на 2020 
рік», керуючись статтями 40, 64 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши подання Управління освіти і науки 
Броварської міської ради Київської області від 25.03.2020 № 01-08-04/402 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
здійснити фінансування видатків, передбачених бюджетом міста на 2020 рік, 
на виплати щомісячної матеріальної допомоги особам із числа  дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування.

2. Управлінню освіти і науки Броварської міської ради Київської 
області щомісячно виплачувати матеріальну допомогу особам із числа дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, згідно зі списком 
(додаток 1) та розрахунком витрат (додаток 2), за наявності 
підтверджувального документу про навчання.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Л. Виноградову.

Міський голова      І.САПОЖКО

http://brovary-rada.gov.ua/documents/13445.html
http://brovary-rada.gov.ua/documents/13445.html


Додаток 1
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради 
Київської області
від  31.03.2020
№ 279

СПИСОК
осіб із числа дітей - сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, на отримання щомісячної 
матеріальної допомоги у  2020 році

№ 
п/п Прізвище, ім’я, 

по батькові Місце навчання
Дата 

народ-
ження

Місце 
проживання

Підстава 
(статус)

1.
Андрушенко 

Позбавлена 
батьківського 

піклування
2.

Бєсєдкіна Сирота

3. Вахненко 
Позбавлений 
батьківського 

піклування

4.
Гайдук 

Позбавлений 
батьківського 

піклування

5.
Дурова Позбавлена

батьківського 
піклування

6.
Кизим Позбавлений 

батьківського 
піклування

7.
Кириченко Позбавлений 

батьківського 
піклування

8.
Колесніков Сирота

9.
Сазикін Сирота

10. Ткач Сирота

11. Турченко Позбавлений
батьківського 

піклування
12. Бражевська Позбавлена 

батьківського 
піклування



13. Колпакова Позбавлена 
батьківського 

піклування
14. Лозовська Позбавлена

батьківського 
піклування

15. Лозовська Позбавлена
батьківського 

піклування
16. Орлов Сирота

17. Руднік Сирота
18. Шкляр Позбавлена

батьківського 
піклування

Міський голова                       І. САПОЖКО



Додаток 2
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради
Київської області
від  31.03.2020 
№ 279

Розрахунки витрат
на виплату щомісячної  матеріальної допомоги особам  із числа дітей - сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, у 2020 році
№

Прізвище, ім’я, 
по батькові Місце навчання

Дата 
народ-
ження

Дата 
призначення 

виплати 
(місяць, з 

якого 
починається 
виплата та 

яким 
закінчується)

Мат. 
доп. за 
один 

місяць, 
грн.

Мат. 
доп. за 
рік, 
грн.

1. Андрушенко квітень-
грудень (9)

500 4500

2.
Бєсєдкіна 

січень-
грудень (12)

500 6000

3.
Вахненко 

січень-
червень(6)

500 3000

4. Гайдук січень-
грудень (12)

500 6000

5. Дурова січень - 
грудень (12)

500 6000

6. Кизим січень-
червень (6)

500 3000

7. Кириченко лютий - 
червень(5)

500 2500

8. Колесніков січень-
червень (6)

   500 3000

9. Сазикін березень-
липень (5)

500 2500

10. Ткач січень-
грудень (12)

500 6000

11. Турченко січень-
серпень (8)

500 4000

12. Бражевська січень-
червень (6)

500 3000

13. Колпакова січень-
грудень (12)

500 6000

14. Лозовська січень-
червень (6)

500 3000



15. Лозовська січень-
червень (6)

500 3000

16. Орлов січень-
червень (6)

500 3000

17. Руднік січень-
грудень (12)

500 6000

18. Шкляр січень-
грудень (12)

500 6000

Всього 76500

Міський голова                                         І. САПОЖКО


